

Łódź, dnia 28 maja 2013 roku

**Łukasz Magin**

**Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

**Pani**

**Hanna Zdanowska**

**Prezydent Miasta Łodzi**

**INTERPELACJA**

*Szanowne Pani Prezydent,*

W związku z upływaniem z dniem 27 maja br. kadencji Zarządu Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi proszę o udzielenie informacji w następującym zakresie:

- 1) Jakie są powody nieodbycia się w dniu 27 maja br. posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki, którego przedmiotem miało być powołanie Zarządu Spółki na kolejną kadencję? Czy RN została na ten dzień formalnie zwołana?
- 2) W jaki sposób RN zamierza dokonać wyboru Zarządu na nową kadencję? Czy przewidywana jest procedura konkursowa w tym zakresie?
- 3) Czy umowa o pracę Prezesa Zarządu Pana Radosława Łuczaka wygasła z związku z ustaniem funkcji korporacyjnej zgodnie z wnioskiem Prezydenta Miasta Łodzi do rad nadzorczych Spółek z większościowym zaangażowaniem kapitałowym miasta z 8 kwietnia 2010 roku, aby zawierać umowy o pracę z prezesami i członkami Zarządów tylko na czas pełnienia przez nich funkcji? Czy w związku z tym Pan Radosław Łuczak otrzymał od Spółki świadectwo pracy i ewentualnie ekwiwalent za niewykorzystany urlop? Jeśli tak, to kto i w oparciu o jakie pełnomocnictwo wręczył mu to świadectwo? Jeśli nie, to kiedy je otrzyma? Czy jeśli stosunek pracy nie ustał, to dlaczego RN zawarła z prezesem umowę o pracę, której zasadnicza część jest niezgodna z wolą właściciela – Prezydenta Miasta Łodzi?
- 4) Czy w chwili obecnej istnieje w Spółce Zarząd jako organ, a jeśli nie to jak długo taka sytuacja będzie miała miejsce i jakie konsekwencje zamierza wyciągnąć miasto jako wspólnik w stosunku do osób, które do takiego stanu rzeczy doprowadziły?

Jednocześnie proszę o przeprowadzenie szczegółowej kontroli w zakresie zapisów umowy o pracę z Prezesem Zarządu w podnoszonej przeze mnie kwestii długości jej trwania oraz sytuacji prawdopodobnego braku ciągłości funkcjonowania jednego z organów ŁSI Sp. z o.o. w Łodzi, a także o przekazanie mi kopii raportu pokontrolnego.

*Z poważaniem*  
*Łukasz Magin*